
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Осень. Юни 2015 / Плей-офф. Группа В

  Дата и время проведения   01 ноября 2025 15:00   Место проведения   Стадион ФШ «ГРУГАНЫ»

  ФК ФАЛЬКО (2015)   Максимус (2015)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белятко Максим
Борисюк Глеб
Васильев Андрей
Выборов Глеб
Горох Артур
Денис Алексей
Звонко Иван
Кот Ксения
Лисица Марк
Лобацевич Ярослав
Полещук Матвей
Скляр Ярослав
Соловьёва Александра
Фридрик Леон
Чернявский Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бирило Павел
Горошко Станислав
Земко Никита
Литвинович Егор
Невдах Александр
Новиков Дмитрий
Одеоибо Дэниэл
Семенычев Матвей
Счислёнок Георгий
Трояновский Артем

  Сотрудник команды Должность
Панов Максим Тренер

  Сотрудник команды Должность
Семёнов Егор Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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